«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Юсиа~ ЯО~л мур
Республика Коми, г. Инта

Об утверждении Схемы
водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городского
округа «Инта» на период с 2021 года до 2035 год

(актуализированной на 2022 год)

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования
городского округа «Инта» на период с 2021 года по 2035 год (актуализированную на 2022

год), согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Установить, что оригинал Схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городского округа «Инта» на период с 2021 года по 2035 год

(актуализированной на 2022 год) хранится в отделе промышленности, транспорта, связи и

жилищно-коммунальной сферы администрации МОГО «Инта» и подлежит размещению на

официальном сайте МОГО «Интаь --
.

г

/'

Глава городского округа ~Инта>~-=
руководитель администрации

(
В.А. Киселёв

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Инта»
от Кяуя декабря 2022 г. № ~ф Щ~д~

СХЕМА

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ
муниципального образования

городского округа «Инта»
на период с2021 до 2035 года
(актуализация по состоянию на 2022 год)

Красноярск, 2022